Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 23,667.99

2.3.3.2.01 Papel y cartón 440.73

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 6,192.13

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,250.02

Total 32,550.87

**Treinta y dos  mil quinientos cincuenta con 87/100 (32,550.87)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.6098-Versión 1 32,550.87

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132274474 OMX Multiservicios, SRL 32,550.87

Total 32,550.87

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: